
Drezurní jezdecké závody

Suchá u Litomyšle, 2025-06-07

Datum tisku:: 07-06-2025 15:06:48

04_/Z5
13:25 

(07-06-2025)

Výsledky
Soutěž č.: 04_ / Z5 / Drezurní úloha Z5/2022, Z5/2022 - ČJF

(Competition No: 04_ / )

C - Andrea Dohnalová - CZE Rozhodčí národní (), E - Martina Hozáková Malinská - CZE Rozhodčí základní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

C % E % Výsledek

1 69,038
(1)

68,077
(1)

68,558
(1)

2 66,923
(3)

65,577
(2)

66,250
(2)

3 65,962
(5)

65,577
(2)

65,770
(3)

4 67,115
(2)

64,038
(4)

65,577
(4)

5 63,077
(8)

64,038
(4)

63,558
(5)

6 66,731
(4)

59,231
(8)

62,981
(6)

7 63,269
(6)

60,000
(6)

61,635
(7)

8 63,154
(7)

59,115
(9)

61,135
(8)

9 60,962
(10)

59,615
(7)

60,289
(9)

10 61,731
(9)

56,923
(12)

59,327
(10)

11 60,000
(11)

57,692
(11)

58,846
(11)

12 57,500
(12)

58,077
(10)

57,789
(12)

Stella JANDOVÁ (JM.2011)
JK Hřebčín Suchá, z.s. (J16J8 / MF0150)

LUDIEK VAN DE LINDT (33)
KWPN / NED / Valach / 2016 (9) / 
528003201602398 / Ryz. / Ghandi / Zarona / Flemmingh
W.J.A. van de Camp / MgA.Janda Martin (KJ16H6)

Nikola BÁRTOVÁ (J.2007)
Jezdecký klub Markéty Bártové z.s. (J0IRU / MF0272)

PORTÁŠ (29)
SVKWB / CZE / Valach / 2017 (8) / 
203010237959517 / Ryz. / Dařbuján Bono / Polita / Guidam Sohn
MVDr.Havlíček Jiří / Bártová Nikola (KJ0ZJV)

Nikola KŘIVKOVÁ (J.2009)
AR Stáj Květná z.s. (J13RC / MF0285)

MONET 11 (31)
CZEWB / CZE / Valach / 2017 (8) / 
203009229067117 / Ryz. / Monaco / Amanda Farinelli / Faraday
Flodr Jan / Lustyková Alena (KJ102S)

Leona SOUKALOVÁ (JM.2010)
JK Hřebčín Suchá, z.s. (J0XCL / MF0150)

MC TASTY LESY SOUKAL (32)
KWPN / NED / Valach / 2017 (8) / 
528003201705182 / Hd. / Great Blue / Wilhelmina / Koriander
G.K Klein-Massier / Lesy Soukal s.r.o. (KJ107T)

Gabriela POLÍVKOVÁ
Stáj Fénix, z.s. (J0JFY / MH0022)

MAGIC 49 (18)
CZEWB / CZE / Valach / 2016 (9) / 
203009227435316 / Hd. / Manillon Rouge / Sosna / Sahib Kubišta
ŠCHK-Kubišta s.r.o. / Polívková Gabriela (KJ0ZVN)

Ella TRUNDOVÁ (JM.2012)
REALAUTO s.r.o. (J145S / MF0485)

MIRIAM ŠARGOUN (35)
ČSP / CZE / Klisna / 2016 (9) / 
203001936891216 / Ryz. / Maon Šargoun / Vanyta / Klootwijkhoeve's Vidar
Mgr.Pokorný Josef / Trunda Luděk (KJ10IM)

Lucie ŠRÁMKOVÁ
JK Čermná - Jarmila Šrámková (F2851 / MF0366)

HULK H STROJMOTIV (30)
CZEWB / CZE / Valach / 2018 (7) / 
203001224382818 / Hd. / Heartbreak ZH / Costa Rica / Clin d'Or ČT
JŠ Valdštejnská obora s.r.o. / Šrámková Jarmila (KJ12GX)

Pavlína GIESEL
Pavlína Giesel (A1396 / MF0417)

LISELOTTE (34)
HANN / CZE / Klisna / 2020 (5) / 
DE431318300720 / Hd. / Labbadio / Lena / Likoto
Ing.Blokeš Josef / Giesel Pavlína (KJ163T)

Adéla FENDRYCHOVÁ (J.2007)
Jezdecký klub Janov z.s. (J12QM / MF0007)

ESCO (26)
TB / CZE / Valach / 2012 (13) / 
203CZE000002120 / Hd. / - / / Magnus (POL)
Ekofarma Rybár / - (KJ10MP)

Tereza SOUKALOVÁ
JK Hřebčín Suchá, z.s. (F4438 / MF0150)

COOKIE 10 (21)
OLDSP / GER / Valach / 2019 (6) / 
DE418185040119 / Hd. / Baloutaire PS / Caramba / Captain Paul
Gestüt Lewitz / Soukalová Tereza (KJ14AY)

Barbora KREIBICHOVÁ (J.2008)
Ranč pod Kuňkou z.s. (J15SP / MF0490)

DEROS VERONA (24)
ANGLOEUROP / CZE / Hřebec / 2013 (12) / 
826002130874383 / hd. b. Strak. / Lupo / Szamanka
Lehnertová Anna / Egerová Veronika (KJ0S4U)

Anna HORÁČKOVÁ
Hřebčín mezi lesy, z.s. (F4007 / MF0356)

EVŽEN 1 (27)
CZEWB / CZE / Valach / 2009 (16) / 
203009225034809 / Hd. / Aristo Z / Elisabeta / Przedswit XIII - 52
Horáková Zdenka / Horáčková Blanka (KJ0J1K)

B
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13 56,154
(13)

55,192
(13)

55,673
(13)

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

C % E % Výsledek

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Květa Krupková
 

Eliška KRAUSOVÁ (MJ.2005)
Hřebčín mezi lesy, z.s. (J10C9 / MF0356)

BABIECA FC (20)
PRE / ESP / Valach / 2018 (7) / 
724015180338787 / Vr. / Lucero XLV / ALD Fresa / Cacereňo IV
Felipe Canil Martin / Krausová Daniela (KJ12XS)
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