



## Výsledky

Soutěž č.: 04\_ / Z5 / Drezurní úloha Z5/2022, Z5/2022 - ČJF  
(Competition No: 04\_ / )

C - Andrea Dohnalová - CZE Rozhodčí národní (), E - Martina Hozáková Malinská - CZE Rozhodčí základní (),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra			Cena Prize
			C%	E%	Výsledek	
1	Stella JANDOVÁ (JM.2011) JK Hřebčín Suchá, z.s. (J16J8 / MF0150)	LUDIEK VAN DE LINDT (33) KWPN / NED / Valach / 2016 (9) / 528003201602398 / Ryz. / Ghandi / Zaron / Flemmingh W.J.A. van de Camp / MgA.Janda Martin (KJ16H6)	69,038 (1)	68,077 (1)	68,558 (1)	
2	Nikola BÁRTOVÁ (J.2007) Jezdecký klub Markéty Bártové z.s. (JOIRU / MF0272)	PORTÁŠ (29) SVKWB / CZE / Valach / 2017 (8) / 203010237959517 / Ryz. / Dařbuján Bono / Polita / Guidam Sohn MMDr.Havlíček Jiří / Bártová a Nikola (KJ0ZJV)	66,923 (3)	65,577 (2)	66,250 (2)	
3	Nikola KŘIVKOVÁ (J.2009) AR Stáj Květná z.s. (J13RC / MF0285)	MONET 11 (31) CZEWB / CZE / Valach / 2017 (8) / 203009229067117 / Ryz. / Monaco / Amanda Farinelli / Faraday Flodr Jan / Lustyková a Alena (KJ102S)	65,962 (5)	65,577 (2)	65,770 (3)	
4	Leona SOUKALOVÁ (JM.2010) JK Hřebčín Suchá, z.s. (JOXCL / MF0150)	MC TASTY LESY SOUKAL (32) KWPN / NED / Valach / 2017 (8) / 528003201705182 / Hd. / Great Blue / Wilhelmina / Koriander G.K Klein-Massier / Lesy Soukal s.r.o. (KJ107T)	67,115 (2)	64,038 (4)	65,577 (4)	
5	Gabriela POLÍVKOVÁ Stáj Fénix, z.s. (JOJFY / MH0022)	MAGIC 49 (18) CZEWB / CZE / Valach / 2016 (9) / 203009227435316 / Hd. / Manillon Rouge / Sosna / Sahib Kubišta SCHK-Kubišta s.r.o. / Polívková Gabriela (KJ0ZVN)	63,077 (8)	64,038 (4)	63,558 (5)	
6	Ella TRUNDOVÁ (JM.2012) REALAUTO s.r.o. (J145S / MF0485)	MIRIAM ŠARGOUN (35) ČSP / CZE / Klisna / 2016 (9) / 203001936891216 / Ryz. / Maon Šargoun / Vanyta / Klootwijkhoeve's Vidar Mgr.Pokorný Josef / Trunda Luděk (KJ10IM)	B 66,731 (4)	59,231 (8)	62,981 (6)	
7	Lucie ŠRÁMKOVÁ JK Čermná - Jarmila Šrámková (F2851 / MF0366)	HULK H STROJMOTIV (30) CZEWB / CZE / Valach / 2018 (7) / 203001224382818 / Hd. / Heartbreak ZH / Costa Rica / Clin d'Or ČT JŠ Valdštejská obora s.r.o. / Šrámková Jarmila (KJ12GX)	63,269 (6)	60,000 (6)	61,635 (7)	
8	Pavína GIESEL Pavína Giesel (A1396 / MF0417)	LISELOTTE (34) HANN / CZE / Klisna / 2020 (5) / DE431318300720 / Hd. / Labbadio / Lena / Likoto Ing.Blokeš Josef / Giesel Pavína (KJ163T)	63,154 (7)	59,115 (9)	61,135 (8)	
9	Adéla FENDRYCHOVÁ (J.2007) Jezdecký klub Janov z.s. (J12QM / MF0007)	ESCO (26) TB / CZE / Valach / 2012 (13) / 203CZE000002120 / Hd. / - / Magnus (POL) Ekofarma Rybář - (KJ10MP)	60,962 (10)	59,615 (7)	60,289 (9)	
10	Tereza SOUKALOVÁ JK Hřebčín Suchá, z.s. (F4438 / MF0150)	COOKIE 10 (21) OLDSP / GER / Valach / 2019 (6) / DE418185040119 / Hd. / Baloutaire PS / Caramba / Captain Paul Gestüt Lewitz / Soukalová Tereza (KJ14AY)	61,731 (9)	56,923 (12)	59,327 (10)	
11	Barbora KREIBICHOVÁ (J.2008) Raně pod Kuňkou z.s. (J15SP / MF0490)	DEROS VERONA (24) ANGLOEUROP / CZE / Hřebec / 2013 (12) / 826002130874383 / hd. b. Strak. / Lupo / Szamanka Lehnertová Anna / Egerová Veronika (KJ0S4U)	60,000 (11)	57,692 (11)	58,846 (11)	
12	Anna HORÁČKOVÁ Hřebčín mezi lesy, z.s. (F4007 / MF0356)	EVŽEN 1 (27) CZEWB / CZE / Valach / 2009 (16) / 203009225034809 / Hd. / Aristo Z / Elisabeta / Przedswit XIII - 52 Horáková Zdenka / Horáčková Blanka (KJ0J1K)	57,500 (12)	58,077 (10)	57,789 (12)	

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra			Cena Prize
			C%	E%	Výsledek	
13	<b>Eliška KRAUSOVÁ (MJ.2005)</b> Hřebčín mezi lesy, z.s. (J10C9 / MF0356)	<b>BABIECA FC (20)</b> PRE / ESP / Valach / 2018 (7) / 724015180338787 / Vr. / Lucero XLV / ALD Fresa / Cacereño IV Felipe Canil Martin / Krausová Daniela (KJ12XS)	56,154 (13)	55,192 (13)	55,673 (13)	

Hlavní rozhodčí

(President of Ground Jury):

Květa Krupková